

# Rakvere vaimuelu rikastab vaimsuse auhind

Vajadusest jäädvustada Eesti rahvusliku liikumise suurkuju, mitmekülgse kirja- ja ärkamis-aegse koolimehe **Juhan Kunderi** (1852-1888) mälestust ning tema tegevust Rakvere haridus- ja kultuurielu edendamisel, asutatakse Juhan Kunderi nime kandev vaimsuse auhind.

Vaimsuse auhinna sisu avab Juhan Kunderi põhimõte aastast 1882, mis pärineb M. Veskele kirjutatud kirjast, mis saadetud teele Rakverest: "Mina katsun nii palju kui mu jõud kannab, igas eesti asjas kaastööd teha. Leige ei taha mina millalgi olla ja põlgan igat leiget meest."

Vaimsuse auhind asutatakse seoses Juhan Kunderi 160. sünniaastapäevaga ning seda annavad välja Juhan Kunderi nimeline haridus- ja kultuuriselts koos Rakvere linnavalitsusega,

sihtasutusega Virumaa Muuseumid ja Lääne-Virumaa keskraamatukoguga alates 2012. aastast.

Sellise auhinna eesmärk on ergutada ja tunnustada rahvuskultuurialast, haridus- ja seltsitegevust Rakveres. Auhind määratakse igal kolmandal aastal.

Auhinna nominente otsitakse valdkondadest, kus Juhan Kunder oli Rakveres aktiivselt tegev: õpetaja, loodusloolane, ajakirjanik, linnavolikogu liige, kirjamees ja kirjandusloolane, seltsitegelane. Kandidaate saavad esitada nii juriidilised kui füüsilised isikud. Ettepanekule, mis tuleb saata Juhan Kunderi Seltsi aadressil, lisatakse kirjalik põhjendus. Kandidaate saavad esitada ka auhinna asutaja ja tema kaasatud partnerid.

Vaimsuse auhind võib olla rahaline ja ka esemeline. Preemia suurus ja laad määratakse auhinna väljakuulutamise ajaks ning võib igal hindamiskorral olla erinev. Auhinafond moodustub Juhan Kunderi Seltsi ja teiste preemia kaasosaliste või sponsorite ühisest panusest.

Konkurss kuulutatakse välja JKSi veebikeskkonnas ja maakonnalehes novembrikuus, hiljemalt 20 päeva enne taotluste esitamise lõpptähtaega, milleks on 15. detsembér. Auhinna määrab korralduslikke ülesandeid kandva JKSi nimetatud viieliikmeline žürii. Vaimsuse auhind antakse võitjale üle 26. detsembriks, Juhan Kunderi sünniaastapäevaks.



J. Kunder

Kandidaatide puudumisel võidakse antud hindamiskorral preemia jätta välja andmata. (VT)